Clasificacion Programatica del Gasto por Fuente de Financiamiento

Programa Presupuestario / Fuente de Financiamiento / Procedencia

Servicios de Educacion Basica e Inicial de Calidad
Ingresos propios
Ingresos propios
Recursos federales
Participaciones
Recursos federales
Ramo 33. Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Servicios de Educacién Publica Descentralizada del Estado de Sinaloa (SEPDES)

Monto

13,866,363,862

8,315,550

8,315,550

192,856,273

192,856,273

13,665,192,039
13,665,192,039

Total $13,866,363,862



